

Vestkyst Restauranter ApS

Rønnevej 2
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2016

Søren Arnergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vestkyst Restauranter ApS
Rønnevej 2
6990 Ulfborg

CVR-nr: 25676823

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med ejendomme og spilleautomater.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -450.101 og status balancerer med kr. 2.695.327 med en egenkapital på kr. -390.261.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

Der forventes indskudt kapital ved gældskonvertering fra anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-291.238	-20.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.360	
Resultat af ordinær primær drift		-359.598	-20.158
Øvrige finansielle omkostninger		-90.503	
Ordinært resultat før skat		-450.101	-20.158
Årets resultat		-450.101	-20.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-450.101	-20.158
I alt		-450.101	-20.158

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		2.031.018	1.036.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.500	433.200
Materielle anlægsaktiver i alt		2.417.518	1.469.810
Anlægsaktiver i alt		2.417.518	1.469.810
Andre tilgodehavender		127.887	258.307
Tilgodehavender i alt		127.887	258.307
Likvide beholdninger		149.922	3.312
Omsætningsaktiver i alt		277.809	261.619
Aktiver i alt		2.695.327	1.731.429

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-470.261	-20.158
Egenkapital i alt	1	-390.261	59.842
Gæld til realkreditinstitutter		1.846.066	1.023.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.846.066	1.023.485
Gæld til realkreditinstitutter		46.980	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.333	7.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.622	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.147.587	640.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.239.522	648.102
Gældsforpligtelser i alt		3.085.588	1.671.587
Passiver i alt		2.695.327	1.731.429

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-20.158	0	59.842
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-450.103	0	-450.103
Egenkapital ultimo	80.000	0	-470.261	0	-390.261

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.893.046	46.980	1.023.485	1.687.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.893.046	46.980	1.023.485	1.687.000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendomme er tinglyst pantebreve for nom. kr. 2.130.000 for restgæld, kr. 1.893.046 pr. 31/12 2015. Bogført værdi af pantsatte ejendomme andrager kr. 2.031.018.